

SJ-Hjælp Frivillig- og Foreningsrådgivning ApS

CVR-nr.: 41969350

Kronprinsensgade 21
5800 Nyborg

Årsrapport
22. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2022

Sebastian Dirach Van
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJ-Hjælp Frivillig- og Foreningsrådgivning ApS
Kronprinsensgade 21
5800 Nyborg

CVR-nr: 41969350
Regnskabsår: 22/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed, især rettet mod foreningslivet og dets frivillige

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 332 kr., og anses for tilfredsstillende.
Aktiviteterne er i mindre grad påvirket af Covid-19 krisen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		344.126
Personaleomkostninger		-326.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.000
Resultat af ordinær primær drift		3.286
Øvrige finansielle omkostninger		-2.211
Ordinært resultat før skat		1.075
Skat af årets resultat	1	-743
Årets resultat		332
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		332
I alt		332

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Goodwill		kr. 26.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		26.000
Udskudte skatteaktiver		1.823
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.823
Anlægsaktiver i alt		27.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.681
Andre tilgodehavender		200.000
Tilgodehavender i alt		353.681
Likvide beholdninger		184.646
Omsætningsaktiver i alt		538.327
AKTIVER I ALT		566.150

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		332
Egenkapital i alt		40.332
Skyldig selskabsskat		2.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		523.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		525.818
Gældsforpligtelser i alt		525.818
PASSIVER I ALT		566.150

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat	2.566
Ændring af udskudt skat	-1.823
	<u>743</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

SJ-Hjælp Frivillig- og Foreningsrådgivning ApS er sambeskattet med SJ-Hjælp Holding ApS. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk sammen med moderselskabet for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1